



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18.06.2021 № 370

О внесении изменений в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 987 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.10.2014 № 747, от 10.03.2015 № 92, от 26.03.2015 № 147, от 30.07.2015 № 471, от 09.12.2015 № 778, от 29.12.2015 № 881, от 17.02.2016 № 64, от 26.02.2016 № 102, от 29.12.2016 № 801, от 03.03.2017 № 103, от 20.04.2017 № 247, от 26.05.2017 № 349, от 30.06.2017 № 442, от 27.12.2017 № 928, от 19.02.2018 № 67, от 26.04.2018 № 268, от 19.07.2018 № 499, от 31.08.2018 № 590, от 19.10.2018 № 674, от 29.11.2018 № 784, от 19.12.2018 № 879, от 26.12.2018 № 932, от 19.03.2019 № 120, от 02.04.2019 № 163, от 25.07.2019 № 426, от 29.08.2019 № 505, от 12.11.2019 № 679, от 24.12.2019 № 793, от 31.12.2019 № 855, от 02.03.2020 № 96, от 08.06.2020 № 329, от 28.10.2020 № 641, от 16.12.2020 № 793, от 30.03.2021 № 196, от 20.05.2021 № 303), следующие изменения:

1) в позиции «Ожидаемые результаты реализации Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области»:

- в абзаце третьем цифры «292,4» заменить цифрами «287,1»;
- в абзаце пятом цифры «56» заменить цифрами «54,5»;
- в абзаце восьмом цифры «0,25» заменить цифрами «0,117»;
- в абзаце десятом цифры «9,3» заменить цифрами «9,26»;

2) в разделе 2:

- в абзаце двадцать пятом цифры «292,4» заменить цифрами «287,1»;
- в абзаце двадцать восьмом цифры «56» заменить цифрами «54,5»;
- в абзаце тридцать шестом цифры «0,25» заменить цифрами «0,117»;

- в абзаце тридцать восьмом цифры «9,3» заменить цифрами «9,26»;

3) в подпрограмме «Развитие лесного хозяйства Смоленской области»:

- в позиции «Целевые показатели реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие лесного хозяйства Смоленской области»:

- в абзаце четвертом цифры «292,4» заменить цифрами «287,1»;

- в абзаце девятом цифры «56» заменить цифрами «54,5»;

- в абзаце девятнадцатом цифры «0,25» заменить цифрами «0,117»;

- в абзаце двадцать первом цифры «9,3» заменить цифрами «9,26»;

- в таблице раздела 2:

- в пункте 2:

- в графе 6 цифры «262,8» заменить цифрами «243,7»;

- в графе 7 цифры «270,3» заменить цифрами «271,7»;

- в графе 8 цифры «281,1» заменить цифрами «287,1»;

- в пункте 3:

- в графе 6 цифры «55» заменить цифрами «54,2»;

- в графе 7 цифры «55» заменить цифрами «54,3»;

- в графе 8 цифры «55,5» заменить цифрами «54,4»;

- в пункте 4:

- в графе 6 цифры «48,2» заменить цифрами «48,3»;

- в графе 8 цифры «54,7» заменить цифрами «48,8»;

- в пункте 5:

- в графе 6 цифры «0,12» заменить цифрами «0,113»;

- в графе 7 цифры «0,12» заменить цифрами «0,116»;

- в графе 8 цифры «0,26» заменить цифрами «0,113»;

- в графе 6 пункта 6 цифры «62,1» заменить цифрами «60,6»;

- в графе 8 пункта 7 цифры «9,3» заменить цифрами «7,76»;

4) в графе 5 пункта 4 таблицы раздела 3 подпрограммы «Охрана и защита лесов от пожаров на территории Смоленской области» цифры «1,4» заменить цифрами «12,49»;

5) в приложении № 1:

- в пункте 2:

- в графе 6 цифры «262,8» заменить цифрами «243,7»;

- в графе 7 цифры «270,3» заменить цифрами «271,7»;

- в графе 8 цифры «281,1» заменить цифрами «287,1»;

- в пункте 3:

- в графе 6 цифры «55» заменить цифрами «54,2»;

- в графе 7 цифры «55» заменить цифрами «54,3»;

- в графе 8 цифры «55,5» заменить цифрами «54,4»;

- в пункте 4:

- в графе 6 цифры «48,2» заменить цифрами «48,3»;

- в графе 8 цифры «54,7» заменить цифрами «48,8»;

- в пункте 5:

- в графе 6 цифры «0,12» заменить цифрами «0,113»;

- в графе 7 цифры «0,12» заменить цифрами «0,116»;

- в графе 8 цифры «0,26» заменить цифрами «0,113»;
- в графе 6 пункта 6 цифры «62,1» заменить цифрами «60,6»;
- в графе 8 пункта 7 цифры «9,3» заменить цифрами «7,76»;
- б) в разделе 3 приложения № 2:
  - в графе 9 пункта 3.4<sup>1</sup> цифры «1,4» заменить цифрами «12,49»;
  - в пункте 3.15:
    - в графе 5 цифры «130 725,3» заменить цифрами «139 125,3», цифры «10 750,0» заменить цифрами «2 350,0»;
    - в графе 6 цифры «54 852,5» заменить цифрами «63 252,5», цифры «10 750,0» заменить цифрами «2 350,0».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**